
NO. NILAI SG

1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 6

2 0 - 3 3 - 1 3 - 0 5

3 0 - 3 1 - 3 3 - 0 4

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3

NO. MEJA

1 NAUFAL MUZAKI (PALEMBANG)vs 1 3 4 8 3 - 0

2 KHALIL ASYRAF (MUSI BANYUASIN)vs 2 -9 7 11 7 3 - 1

3 NAUFAL MUZAKI (PALEMBANG)vs 1 4 6 10 3 - 0

4 M FAIZUL AKBAR (BANYUASIN)vs 2 -4 -5 -7 0 - 3

5 NAUFAL MUZAKI (PALEMBANG)vs 1 3 8 8 3 - 0

6 FADEL MUHAMMAD RIZQI (MUARA ENIM)vs 2 3 8 7 3 - 0

NO. NILAI SG

1 2 - 3 3 - 0 3 - 0 5 5/3 1,6

2 3 - 2 2 - 3 3 - 2 5 5/5 1

3 0 - 3 3 - 2 3 - WO 5 3/5 0,6

4 0 - 3 2 - 3 WO - 3 2

NO. MEJA

1 RISAN ADLI SURYA (MUSI RAWAS)vs 3 4 10 7 3 - 0

2 GILANG WARDANA (PRABUMULIH)vs 4 -7 9 -9 8 -6 2 - 3

3 RISAN ADLI SURYA (MUSI RAWAS)vs 3 8 5 7 3 - 0

4 RIFQI RADITYA ALFATHA (OKU)vs 4 9 -4 4 -8 -6 2 - 3

5 RISAN ADLI SURYA (MUSI RAWAS)vs 3 -6 -6 4 11 -9 2 - 3

6 MA RACKA PRATAMA (OGAN ILIR)vs 4 0 0 0 3 - WO

RIFQI RADITYA ALFATHA (OKU)

2
9

/1
0

/2
0

2
5 09.00

MA RACKA PRATAMA (OGAN ILIR)

MA RACKA PRATAMA (OGAN ILIR)
11.00

GILANG WARDANA (PRABUMULIH)

GILANG WARDANA (PRABUMULIH)
15.30

RIFQI RADITYA ALFATHA (OKU)

RIFQI RADITYA ALFATHA (OKU)

PERTANDINGAN TGL JAM HASIL SKOR

RISAN ADLI SURYA (MUSI RAWAS) 1

GILANG WARDANA (PRABUMULIH) 2

MA RACKA PRATAMA (OGAN ILIR)

KHALIL ASYRAF (MUSI BANYUASIN)

FADEL MUHAMMAD RIZQI (MUARA ENIM)

M FAIZUL AKBAR (BANYUASIN)

SKOR

M FAIZUL AKBAR (BANYUASIN)

2
9

/1
0

/2
0

2
5 09.00

FADEL MUHAMMAD RIZQI (MUARA ENIM)

FADEL MUHAMMAD RIZQI (MUARA ENIM)
11.00

KHALIL ASYRAF (MUSI BANYUASIN)

KHALIL ASYRAF (MUSI BANYUASIN)
15.30

PERTANDINGAN TGL JAM HASIL

HASIL PERTANDINGAN TUNGGAL PUTRA
CABANG OLAHRAGA TENIS MEJA

PORPROV KE XV MUSI BANYUASIN
GEDUNG DHARMA WANITA SEKAYU

1 2 3 4 RANKPOOL 1

1

2

POOL 2 1 2 3 4 RANK

M FAIZUL AKBAR (BANYUASIN)

NAUFAL MUZAKI (PALEMBANG)



NO. NILAI SG

1 3 - WO 3 - 0 3 - 0 6

2 WO - 3 0 - 3 0 - 3 2

3 0 - 3 3 - 0 3 - 0 5

4 0 - 3 3 - 0 0 - 3 4

NO. MEJA

1 FAWZAN AZIZ RABBANI (MUARA ENIM)vs 1 8 2 5 3 - 0

2 M TRIES ALVINO (BANYUASIN)vs 2 -5 -5 -2 0 - 3

3 FAWZAN AZIZ RABBANI (MUARA ENIM)vs 1 7 6 8 3 - 0

4 EBBI RIZQULLAH (OGAN ILIR) vs 2 7 6 8 3 - 0

5 FAWZAN AZIZ RABBANI (MUARA ENIM)vs 1 0 0 0 3 - WO

6 MUHAMMAD IQBAL (PRABUMULIH)vs 2 2 7 4 3 - 0

NO. NILAI SG

1 3 - 1 3 - 1 3 - 0 6

2 1 - 3 3 - 1 3 - 0 5

3 1 - 3 1 - 3 3 - 0 4

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3

NO. MEJA

1 SUPRIADI (MUSI BANYUASIN)vs 3 7 7 7 3 - 0

2 M ADITIA (PALEMBANG) vs 4 6 8 -9 6 3 - 1

3 SUPRIADI (MUSI BANYUASIN)vs 3 4 -10 5 6 3 - 1

4 MUHAMMAD SIDDIK AL FAJRI (OKU)vs 4 -4 -3 -3 0 - 3

5 SUPRIADI (MUSI BANYUASIN)vs 3 -9 7 6 9 3 - 1

6 MUHAMMAD IQBAL NUGRAHA (MUSI RAWAS)vs 4 9 6 3 3 - 0

Musi Banyuasin, 29 Oktober 2025

Referee

MUHAMMAD SIDDIK AL FAJRI (OKU)

PERTANDINGAN TGL JAM HASIL SKOR

MUHAMMAD SIDDIK AL FAJRI (OKU)

2
9

/1
0

/2
0

2
5 09.30

MUHAMMAD IQBAL NUGRAHA (MUSI RAWAS)

MUHAMMAD IQBAL NUGRAHA (MUSI RAWAS)
14.00

M ADITIA (PALEMBANG)

M ADITIA (PALEMBANG)
16.00

MUHAMMAD SIDDIK AL FAJRI (OKU)

SUPRIADI (MUSI BANYUASIN) 1

M ADITIA (PALEMBANG) 2

MUHAMMAD IQBAL NUGRAHA (MUSI RAWAS)

POOL 4 1 2 3 4 RANK

EBBI RIZQULLAH (OGAN ILIR)

2
9

/1
0

/2
0

2
5 09.30

MUHAMMAD IQBAL (PRABUMULIH)

MUHAMMAD IQBAL (PRABUMULIH)
14.00

M TRIES ALVINO (BANYUASIN)

M TRIES ALVINO (BANYUASIN)
16.00

EBBI RIZQULLAH (OGAN ILIR)

EBBI RIZQULLAH (OGAN ILIR)

PERTANDINGAN TGL JAM HASIL SKOR

FAWZAN AZIZ RABBANI (MUARA ENIM) 1

M TRIES ALVINO (BANYUASIN)

MUHAMMAD IQBAL (PRABUMULIH) 2

POOL 3 1 2 3 4 RANK

MAINIZAR



NO. NILAI SG

1 3 - 0 3 - 0 4

2 0 - 3 3 - 0 3

3 0 - 3 0 - 3 2

NO JAM MEJA

1 NADYA ATHIRA (PRABUMULIH)vs 10.00 1 9 9 7 3 - 0

2 DHANIA PUTRI AZIYA (PALEMBANG)vs 14.30 1 2 4 1 3 - 0

3 DHANIA PUTRI AZIYA (PALEMBANG)vs 16.30 1 3 4 9 3 - 0

NO. NILAI SG

1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 6

2 0 - 3 3 - 1 3 - 0 5

3 0 - 3 1 - 3 WO - 3 2

4 0 - 3 0 - 3 3 - WO 4

NO. MEJA

1 RIZKIA AMALIA SYAFITRI (MUSI BANYUASIN)vs 2 2 4 6 3 - 0

2 ALMEYRA QWENNISYAH P (MUSI RAWAS)vs 3 3 -10 5 5 3 - 1

3 RIZKIA AMALIA SYAFITRI (MUSI BANYUASIN)vs 2 2 5 7 3 - 0

4 ANEIRA SYIFA MAHARANI (OKUT)vs 3 -3 -2 -8 0 - 3

5 RIZKIA AMALIA SYAFITRI (MUSI BANYUASIN)vs 2 7 5 6 3 - 0

6 DELVINA MARSYANDA (BANYUASIN)vs 3 0 0 0 WO - 3

ANEIRA SYIFA MAHARANI (OKUT)
2

9
/1

0
/2

0
2

5 10.00
DELVINA MARSYANDA (BANYUASIN)

DELVINA MARSYANDA (BANYUASIN)
14.30

ALMEYRA QWENNISYAH P (MUSI RAWAS)

ALMEYRA QWENNISYAH P (MUSI RAWAS)
16.30

ANEIRA SYIFA MAHARANI (OKUT)

DELVINA MARSYANDA (BANYUASIN)

ANEIRA SYIFA MAHARANI (OKUT)

PERTANDINGAN TGL JAM HASIL SKOR

3 4 RANK

RIZKIA AMALIA SYAFITRI (MUSI BANYUASIN) 1

ALMEYRA QWENNISYAH P (MUSI RAWAS)

RAISHA ALYA ZHAFIRAH (MUARA ENIM)
29/10/2025

RAISHA ALYA ZHAFIRAH (MUARA ENIM)

NADYA ATHIRA (PRABUMULIH) 29/10/2025

POOL 2 1 2

RAISHA ALYA ZHAFIRAH (MUARA ENIM)

PERTANDINGAN TGL HASIL SKOR

DHANIA PUTRI AZIYA (PALEMBANG) 1

NADYA ATHIRA (PRABUMULIH)

HASIL PERTANDINGAN TUNGGAL PUTRI

CABANG OLAHRAGA TENIS MEJA
PORPROV KE XV MUSI BANYUASIN

GEDUNG DHARMA WANITA SEKAYU

POOL 1 1 2 3 RANK



NO. NILAI SG

1 2 - 3 3 - 0 3

2 3 - 2 3 - 0 4

3 0 - 3 0 - 3 2

NO JAM MEJA

1 MITRA TSANI MUNIROH (MUSI BANYUASIN)vs 10.30 1 7 2 10 3 - 0

2 LUTTFIAH SARI DEWI (MUSI RAWAS)vs 15.00 1 7 8 6 3 - 0

3 LUTTFIAH SARI DEWI (MUSI RAWAS)vs 17.00 1 -9 9 -9 9 -8 2 - 3

NO. NILAI SG

1 3 - 0 0 - 3 3 - 0 5

2 0 - 3 0 - 3 3 - 0 4

3 3 - 0 3 - 0 3 - WO 6

4 0 - 3 0 - 3 WO - 3 2

NO. MEJA

1 ALICIA AFIFAH FARENA (PALEMBANG)vs 2 4 2 7 3 - 0

2 ANISA NURAINI (PRABUMULIH)vs 3 -6 -3 -7 0 - 3

3 ALICIA AFIFAH FARENA (PALEMBANG)vs 2 -10 -5 -3 0 - 3

4 AVELIN ANAYRA SALSABILA (OKUT)vs 3 -2 -1 -4 0 - 3

5 ALICIA AFIFAH FARENA (PALEMBANG)vs 2 8 4 6 3 - 0

6 MUTIARA RAZIKA GUMAY (MUARA ENIM)vs 3 0 0 0 3 - WO

AVELIN ANAYRA SALSABILA (OKUT)

2
9

/1
0

/2
0

2
5 10.30

MUTIARA RAZIKA GUMAY (MUARA ENIM)

MUTIARA RAZIKA GUMAY (MUARA ENIM)
15.00

29/10/2025

Referee

MAINIZAR

ANISA NURAINI (PRABUMULIH)

AVELIN ANAYRA SALSABILA (OKUT)

Musi Banyuasin, 30 Oktober 2025

17.00

ANISA NURAINI (PRABUMULIH)

RANK

ALICIA AFIFAH FARENA (PALEMBANG)

ANISA NURAINI (PRABUMULIH)

MUTIARA RAZIKA GUMAY (MUARA ENIM) 1

29/10/2025

POOL 4 1 2 3 4

TGL HASIL SKOR

POOL 3 1 2 3 RANK

LUTTFIAH SARI DEWI (MUSI RAWAS)

PERTANDINGAN JAM

AVELIN ANAYRA SALSABILA (OKUT)

ANGELIA RENATA TAMPUBOLON (BANYUASIN)

MITRA TSANI MUNIROH (MUSI BANYUASIN)

MITRA TSANI MUNIROH (MUSI BANYUASIN) 1

ANGELIA RENATA TAMPUBOLON (BANYUASIN)

PERTANDINGAN TGL HASIL SKOR

ANGELIA RENATA TAMPUBOLON (BANYUASIN)


