



## HASIL PERTANDINGAN TUNGGAL PUTRA CABANG OLAHRAGA TENIS MEJA PORPROV KE XV MUSI BANYUASIN GEDUNG DHARMA WANITA SEKAYU



NO.	POOL 1	1	2	3	4	NILAI	SG	RANK
1	NAUFAL MUZAKI (PALEMBANG)		3 - 0	3 - 0	3 - 0	6		1
2	KHALIL ASYRAF (MUSI BANYUASIN)	0 - 3		3 - 1	3 - 0	5		2
3	FADEL MUHAMMAD RIZQI (MUARA ENIM)	0 - 3	1 - 3		3 - 0	4		
4	M FAIZUL AKBAR (BANYUASIN)	0 - 3	0 - 3	0 - 3		3		

NO.	PERTANDINGAN		TGL	JAM	MEJA	HASIL				SKOR		
1	NAUFAL MUZAKI (PALEMBANG)	vs	M FAIZUL AKBAR (BANYUASIN)	29/10/2025	09.00	1	3	4	8			3 - 0
2	KHALIL ASYRAF (MUSI BANYUASIN)	vs	FADEL MUHAMMAD RIZQI (MUARA ENIM)			2	-9	7	11	7		
3	NAUFAL MUZAKI (PALEMBANG)	vs	FADEL MUHAMMAD RIZQI (MUARA ENIM)		11.00	1	4	6	10			3 - 0
4	M FAIZUL AKBAR (BANYUASIN)	vs	KHALIL ASYRAF (MUSI BANYUASIN)			2	-4	-5	-7			
5	NAUFAL MUZAKI (PALEMBANG)	vs	KHALIL ASYRAF (MUSI BANYUASIN)		15.30	1	3	8	8			3 - 0
6	FADEL MUHAMMAD RIZQI (MUARA ENIM)	vs	M FAIZUL AKBAR (BANYUASIN)			2	3	8	7			

NO.	POOL 2	1	2	3	4	NILAI	SG	RANK
1	RISAN ADLI SURYA (MUSI RAWAS)		2 - 3	3 - 0	3 - 0	5	5/3	1
2	GILANG WARDANA (PRABUMULIH)	3 - 2		2 - 3	3 - 2	5	5/5	2
3	MA RACKA PRATAMA (OGAN ILIR)	0 - 3	3 - 2		3 - WO	5	3/5	
4	RIFQI RADITYA ALFATHA (OKU)	0 - 3	2 - 3	WO - 3		2		

1,6  
1  
0,6

NO.	PERTANDINGAN		TGL	JAM	MEJA	HASIL				SKOR			
1	RISAN ADLI SURYA (MUSI RAWAS)	vs	RIFQI RADITYA ALFATHA (OKU)	29/10/2025	09.00	3	4	10	7			3 - 0	
2	GILANG WARDANA (PRABUMULIH)	vs	MA RACKA PRATAMA (OGAN ILIR)			4	-7	9	-9	8	-6		2 - 3
3	RISAN ADLI SURYA (MUSI RAWAS)	vs	MA RACKA PRATAMA (OGAN ILIR)		11.00	3	8	5	7			3 - 0	
4	RIFQI RADITYA ALFATHA (OKU)	vs	GILANG WARDANA (PRABUMULIH)			4	9	-4	4	-8	-6		2 - 3
5	RISAN ADLI SURYA (MUSI RAWAS)	vs	GILANG WARDANA (PRABUMULIH)		15.30	3	-6	-6	4	11	-9		2 - 3
6	MA RACKA PRATAMA (OGAN ILIR)	vs	RIFQI RADITYA ALFATHA (OKU)			4	0	0	0				3 - WO

NO.	POOL 3	1	2	3	4	NILAI	SG	RANK
1	FAWZAN AZIZ RABBANI (MUARA ENIM)		3 - WO	3 - 0	3 - 0	6		1
2	M TRIES ALVINO (BANYUASIN)	WO - 3		0 - 3	0 - 3	2		
3	MUHAMMAD IQBAL (PRABUMULIH)	0 - 3	3 - 0		3 - 0	5		2
4	EBBI RIZQULLAH (OGAN ILIR)	0 - 3	3 - 0	0 - 3		4		

NO.	PERTANDINGAN		TGL	JAM	MEJA	HASIL				SKOR			
1	FAWZAN AZIZ RABBANI (MUARA ENIM)	vs	EBBI RIZQULLAH (OGAN ILIR)	29/10/2025	09.30	1	8	2	5		3	-	0
2	M TRIES ALVINO (BANYUASIN)	vs	MUHAMMAD IQBAL (PRABUMULIH)			2	-5	-5	-2		0	-	3
3	FAWZAN AZIZ RABBANI (MUARA ENIM)	vs	MUHAMMAD IQBAL (PRABUMULIH)		14.00	1	7	6	8		3	-	0
4	EBBI RIZQULLAH (OGAN ILIR)	vs	M TRIES ALVINO (BANYUASIN)			2	7	6	8		3	-	0
5	FAWZAN AZIZ RABBANI (MUARA ENIM)	vs	M TRIES ALVINO (BANYUASIN)		16.00	1	0	0	0		3	-	WO
6	MUHAMMAD IQBAL (PRABUMULIH)	vs	EBBI RIZQULLAH (OGAN ILIR)			2	2	7	4		3	-	0

NO.	POOL 4	1	2	3	4	NILAI	SG	RANK
1	SUPRIADI (MUSI BANYUASIN)		3 - 1	3 - 1	3 - 0	6		1
2	M ADITIA (PALEMBANG)	1 - 3		3 - 1	3 - 0	5		2
3	MUHAMMAD IQBAL NUGRAHA (MUSI RAWAS)	1 - 3	1 - 3		3 - 0	4		
4	MUHAMMAD SIDDIK AL FAJRI (OKU)	0 - 3	0 - 3	0 - 3		3		

NO.	PERTANDINGAN		TGL	JAM	MEJA	HASIL				SKOR			
1	SUPRIADI (MUSI BANYUASIN)	vs	MUHAMMAD SIDDIK AL FAJRI (OKU)	29/10/2025	09.30	3	7	7	7		3	-	0
2	M ADITIA (PALEMBANG)	vs	MUHAMMAD IQBAL NUGRAHA (MUSI RAWAS)			4	6	8	-9	6	3	-	1
3	SUPRIADI (MUSI BANYUASIN)	vs	MUHAMMAD IQBAL NUGRAHA (MUSI RAWAS)		14.00	3	4	-10	5	6	3	-	1
4	MUHAMMAD SIDDIK AL FAJRI (OKU)	vs	M ADITIA (PALEMBANG)			4	-4	-3	-3		0	-	3
5	SUPRIADI (MUSI BANYUASIN)	vs	M ADITIA (PALEMBANG)		16.00	3	-9	7	6	9	3	-	1
6	MUHAMMAD IQBAL NUGRAHA (MUSI RAWAS)	vs	MUHAMMAD SIDDIK AL FAJRI (OKU)			4	9	6	3		3	-	0

Musi Banyuasin, 29 Oktober 2025

Referee  
  
MARNIZAR



# HASIL PERTANDINGAN TUNGGAL PUTRI CABANG OLAHRAGA TENIS MEJA PORPROV KE XV MUSI BANYUASIN GEDUNG DHARMA WANITA SEKAYU



NO.	POOL 1	1	2	3	NILAI	SG	RANK
1	DHANIA PUTRI AZIYA (PALEMBANG)		3 - 0	3 - 0	4		1
2	NADYA ATHIRA (PRABUMULIH)	0 - 3		3 - 0	3		
3	RAISHA ALYA ZHAFIRAH (MUARA ENIM)	0 - 3	0 - 3		2		

NO	PERTANDINGAN			TGL	JAM	MEJA	HASIL				SKOR			
1	NADYA ATHIRA (PRABUMULIH)	vs	RAISHA ALYA ZHAFIRAH (MUARA ENIM)	29/10/2025	10.00	1	9	9	7			3	-	0
2	DHANIA PUTRI AZIYA (PALEMBANG)	vs	RAISHA ALYA ZHAFIRAH (MUARA ENIM)		14.30	1	2	4	1			3	-	0
3	DHANIA PUTRI AZIYA (PALEMBANG)	vs	NADYA ATHIRA (PRABUMULIH)	29/10/2025	16.30	1	3	4	9			3	-	0

NO.	POOL 2	1	2	3	4	NILAI	SG	RANK
1	RIZKIA AMALIA SYAFITRI (MUSI BANYUASIN)		3 - 0	3 - 0	3 - 0	6		1
2	ALMEYRA QWENNISYAH P (MUSI RAWAS)	0 - 3		3 - 1	3 - 0	5		
3	DELVINA MARSYANDA (BANYUASIN)	0 - 3	1 - 3		WO - 3	2		
4	ANEIRA SYIFA MAHARANI (OKUT)	0 - 3	0 - 3	3 - WO		4		

NO.	PERTANDINGAN			TGL	JAM	MEJA	HASIL				SKOR					
1	RIZKIA AMALIA SYAFITRI (MUSI BANYUASIN)	vs	ANEIRA SYIFA MAHARANI (OKUT)	29/10/2025	10.00		2	2	4	6			3	-	0	
2	ALMEYRA QWENNISYAH P (MUSI RAWAS)	vs	DELVINA MARSYANDA (BANYUASIN)				3	3	-10	5	5			3	-	1
3	RIZKIA AMALIA SYAFITRI (MUSI BANYUASIN)	vs	DELVINA MARSYANDA (BANYUASIN)		14.30			2	2	5	7			3	-	0
4	ANEIRA SYIFA MAHARANI (OKUT)	vs	ALMEYRA QWENNISYAH P (MUSI RAWAS)					3	-3	-2	-8				0	-
5	RIZKIA AMALIA SYAFITRI (MUSI BANYUASIN)	vs	ALMEYRA QWENNISYAH P (MUSI RAWAS)		16.30			2	7	5	6			3	-	0
6	DELVINA MARSYANDA (BANYUASIN)	vs	ANEIRA SYIFA MAHARANI (OKUT)					3	0	0	0				WO	-

NO.	POOL 3	1	2	3	NILAI	SG	RANK
1	LUTTFIAH SARI DEWI (MUSI RAWAS)		2 - 3	3 - 0	3		
2	MITRA TSANI MUNIROH (MUSI BANYUASIN)	3 - 2		3 - 0	4		1
3	ANGELIA RENATA TAMPUBOLON (BANYUASIN)	0 - 3	0 - 3		2		

NO	PERTANDINGAN			TGL	JAM	MEJA	HASIL					SKOR		
1	MITRA TSANI MUNIROH (MUSI BANYUASIN)	vs	ANGELIA RENATA TAMPUBOLON (BANYUASIN)	29/10/2025	10.30	1	7	2	10			3	-	0
2	LUTTFIAH SARI DEWI (MUSI RAWAS)	vs	ANGELIA RENATA TAMPUBOLON (BANYUASIN)		15.00	1	7	8	6			3	-	0
3	LUTTFIAH SARI DEWI (MUSI RAWAS)	vs	MITRA TSANI MUNIROH (MUSI BANYUASIN)	29/10/2025	17.00	1	-9	9	-9	9	-8	2	-	3

NO.	POOL 4	1	2	3	4	NILAI	SG	RANK
1	ALICIA AFIFAH FARENA (PALEMBANG)		3 - 0	0 - 3	3 - 0	5		
2	ANISA NURAINI (PRABUMULIH)	0 - 3		0 - 3	3 - 0	4		
3	MUTIARA RAZIKA GUMAY (MUARA ENIM)	3 - 0	3 - 0		3 - WO	6		1
4	AVELIN ANAYRA SALSABILA (OKUT)	0 - 3	0 - 3	WO - 3		2		

NO.	PERTANDINGAN			TGL	JAM	MEJA	HASIL					SKOR		
1	ALICIA AFIFAH FARENA (PALEMBANG)	vs	AVELIN ANAYRA SALSABILA (OKUT)	29/10/2025	10.30	2	4	2	7			3	-	0
2	ANISA NURAINI (PRABUMULIH)	vs	MUTIARA RAZIKA GUMAY (MUARA ENIM)				3	-6	-3	-7			0	-
3	ALICIA AFIFAH FARENA (PALEMBANG)	vs	MUTIARA RAZIKA GUMAY (MUARA ENIM)		15.00	2	-10	-5	-3			0	-	3
4	AVELIN ANAYRA SALSABILA (OKUT)	vs	ANISA NURAINI (PRABUMULIH)				3	-2	-1	-4			0	-
5	ALICIA AFIFAH FARENA (PALEMBANG)	vs	ANISA NURAINI (PRABUMULIH)		17.00	2	8	4	6			3	-	0
6	MUTIARA RAZIKA GUMAY (MUARA ENIM)	vs	AVELIN ANAYRA SALSABILA (OKUT)				3	0	0	0			3	-

Musi Banyuasin, 30 Oktober 2025

Referee

  
MAINIZAR